INDICAÇÃO

arecido da Rocha
ereador — PSB
2° Secretário

r~ect
, e/)e~ b (3)94a - SP

_ 7a/tezai&rae,e;94,,aide, avnia&. -

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral 0001001/2017
Data: 13/03/2017 Horário: 18:13

Legislativo IND 425/2017

INDICA A INSTALAÇÃO DE CANALETA DE CONCRETO NA RUA SEJAN
SAHYUN, COM A RUA JOSÉ TOFIK, EM FRENTE AO NÚMERO 351 — JARDIM SÃO
PAULO.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

INDICO AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL A
INSTALAÇÃO DE CANALETA DE CONCRETO NO ENDEREÇO EM QUESTÃO, TENDO
EM VISTA A GRANDE QUANTIDADE DE ÁGUA QUE FICA EMPOSSADA, DEVIDO A
VALA QUE ESTABELECEU NO LOCAL.

O morador residente neste endereço, o senhor Valdinei Roncada, há anos este
problema persiste, prejudicando todas as residências vizinhas, sendo uma reivindicação
necessária e importante contra a infestação de insetos nocivos a saúde.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 06 de Março de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  mie

	Page 1